
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 13 d.

Nr. 2024-318

(atnaujintas 2024-11-21 14:44)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  161
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  162
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 162
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  178
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

SM holding UAB, kodas 306995018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6772934

Pranešimas apie SM holding UAB atskyrimą ir parengtas atskyrimo sąlygas

SM holding UAB, į/k. 306995018, buveinė Perkūnkiemio g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė") šiuo informuoja,
jog yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės numatoma atskirti dalį turto, teisių ir pareigų
ir jų pagrindu sukurti naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė Opes Consultus UAB, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 7,
Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų numatyta tvarka, kuri veiks kaip
savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje
iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į Bendrovės
įgaliotą atstovą atskyrimo metu Lauryną Ramoną, el. paštas laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA", kodas 134775568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6773181

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO) SĄLYGAS

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio nuostatomis, Atskyrimo sąlygų pagrindu, nuo Lietuvos ir
Airijos UAB "ABROMIKA", kuri po atskyrimo tęs savo veiklą, atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu
sukuriamas naujas juridinis asmuo, UAB "ABRO NT".
1.REORGANIZUOJAMA BENDROVĖ:
Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA",
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Kęstučio g. 38, Kauno m. sav. Kauno m.,
Registras: LR juridinių asmenų registras,
Juridinio asmens kodas: 134775568;
PVM mokėtojo kodas: LT347755610;
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 4 113 472,86 EUR;
Akcijos: 14 203 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių 289,62 EUR nominalios vertės akcijų.
1.1. Bendrovė, kuri po Atskyrimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo:
Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA",
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Kęstučio g. 38, Kauno m. sav. Kauno m.,
Registras: LR juridinių asmenų registras,
Juridinio asmens kodas: 134775568;
PVM mokėtojo kodas: LT347755610;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 4

Įstatinis kapitalas: 1 517 319,18 EUR;
Akcijos: 5 239 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių 289,62 EUR nominalios vertės akcijų;
1.2. Atskiriama bendrovė, kuri pradės veiklą kaip juridinis asmuo po Atskyrimo:
Pavadinimas:  UAB "ABRO NT"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Kęstučio g. 38, Kauno m. sav. Kauno m.;
Registras: LR juridinių asmenų registras;
Įstatinis kapitalas: 2 596 153,68 EUR bus suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka;
Akcijos: 8964 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių 289,62 EUR nominalios vertės akcijų;

Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais gali
susipažinti nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (ne ankščiau kaip iki 2024 m. gruodžio 13 d.) Lietuvos
ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA" įstatuose nurodytame viešų pranešimų šaltinyje - VĮ Registrų centro
leidžiamame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" arba Bendrovės buveinėje Kęstučio g. 38, Kauno m. sav.
Kauno m., kiekvieną darbo dieną nuo 9:00 iki 16:00.

Direktorius Arūnas Zalba.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6769076

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gruodžio 9 d. šaukiamas
akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Gamyklos g.27, Rudaminos k., Vilniaus r.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 09:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1) 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas  ir patvirtinimas.
2) Auditoriaus išvados apie 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas.
3) Bendrovės 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Bendrovės 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5) Dėl dividendų už 2023-2024 finansinius metus paskyrimo ir išmokėjimo akcininkams.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. lapkričio 25 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2024 m. lapkričio 25 d., bus Bendrovės akcininkai.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2024 m. lapkričio 25 d. AB "Vilniaus paukštynas" buveinės patalpose, tel. 8 5 2687331. Generalinis
direktorius Tadas Sprindžiūnas.

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6769077

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gruodžio 9 d.
šaukiamas akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu: Paukštininkų g. 15, Kaišiadorys.
Susirinkimo pradžia: 8:30 val.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 08:00 val. iki 08:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1) 2023-07-01 - 2024-06-30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas  ir patvirtinimas.
2) Auditoriaus išvados apie 2023-07-01 - 2024-06-30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas.
3) Bendrovės 2023-07-01 - 2024-06-30 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Bendrovės 2023-07-01 - 2024-06-30 finansinių metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. lapkričio 25 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2024 m. lapkričio 25 d., bus Bendrovės akcininkai.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2024 m. lapkričio 25 d. akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas buveinės patalpose, tel. +370 346
51034. Generalinis direktorius Tadas Sprindžiūnas.

- - -

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21, LT-21364
Pranešimo Nr. 6773745

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Zelvė" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Zelvė" ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gruodžio 9 d. šaukiamas akcinės
bendrovės "Zelvė" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu: Tiesioji g. 21, Daučiuliškių k., Vievio sen., Elektrėnų sav.
Susirinkimo pradžia: 14:00 val.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13:30 val. iki 14:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1) 2023-07-01-2024-06-30finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas  ir patvirtinimas.
2) Auditoriaus išvados apie 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas.
3) Bendrovės 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Bendrovės 2023-07-01-2024-06-30 finansinių metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 6

teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. lapkričio 25 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2024 m. lapkričio 25 d., bus Bendrovės akcininkai.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2024 m. lapkričio 25 d. akcinės bendrovės "Zelvė" buveinės patalpose, tel. +370 528 26536. Generalinis
direktorius Erikas Zienka.

- - -

Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacija, kodas 191942365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6773746

PRANEŠMAS APIE ŠAUKIAMĄ XIII-ąjį LNDTA SUVAŽIAVIMĄ

Informuojame, kad 2024 m. lapkričio 28 d. Kaune, K. Donelaičio g. 27, viešbučio Radisson Hotel Kaunas konferencijų
centro "Alfa" salėje įvyks XIII-asis Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacijos (LNDTA) suvažiavimas ir
konferenciija "Nefrologijos aktualijos". Renginys skirtas tik Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacijos
nariams. Kviečiami dalyvauti visi LNDTA nariai. Renginio pradžia 12:00.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Krosera", kodas 148393272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7, LT-35114
Pranešimo Nr. 6773189

UAB "KROSERA", juridinio asmens kodas 148393272, adresas: Paliūniškio g. 7, Panevėžys, kurio duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininkai 2024 m. lapkričio mėn. 11 d.
priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 346.998,72 EURais nuo:                                          528.426,60
EUR iki 183.258,88 EUR, sumažinant paprastasias vardines akcijas nuo:                                              18310 vnt. akcijų
iki 6328 vnt., viso mažinimas 11982 vnt. kurių vienos nominali vertė yra 28,96 EUR.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - dėl bendrovės balanse įrašytų nuostolių panaikinimo.

1.5 Likvidavimas

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6769074

Pranešame, kad 2024 m. lapkričio 6 d. akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Virtus Mediae", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas - 304771480, buveinės adresas - Vilnius, Gedimino pr.
21-101, LT-01102, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi
paskirta Austėja Leliūnaitė. Visais su atstovybės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu
austeja.leliunaite@magnussonlaw.com, arba telefonu +37061289018.

- - -

MB Supercape, kodas 306114572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-15, LT-10102
Pranešimo Nr. 6769079

MB Supercape likviduojama dėl nevykdomos veiklos.

- - -

Uylia Advertising, UAB, kodas 305984054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769081

Pranešame, kad 2024 m. spalio 1 d. vienintelio akcininko sprendimu nuo 2024 m. spalio 1 d. yra likviduojama
Uylia Advertising, UAB, įmonės kodas 305984054, buveinės adresas J. Savickio g. 4-7, LT-01108, Vilnius, Lietuvos
Respublika.

- - -

UAB "Logivera", kodas 303315207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6772926

Pranešame, kad, pagal 2024 m. spalio 28 d. vienintelio akcininko sprendimą, likviduojama UAB "Logivera", juridinio
asmens kodas 303315207, buveinės adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Žalia lanka", kodas 306340767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Maleckažemio k., Piliakalnio g. 7, LT-28312
Pranešimo Nr. 6773180

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB "Žalia lanka", kodas 306340767, nuo 2024-11-08 d.

- - -

UAB "EDIK. SON", kodas 302737796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 15-2, LT-85115
Pranešimo Nr. 6773184

Pranešama, kad Akcinių bendrovių įstatyme ir Civiliniame kodekse nustatytais pagrindais ir tvarka likviduojama UAB
"EDIK. SON", kodas 302737796, buveinės adresas Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 15-2, LT-85115.

- - -

UAB "Vitral", kodas 302477918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 101, LT-91100
Pranešimo Nr. 6773186

Pranešame, kad 2024 m. rugpjūčio 31 d. buvo priimtas UAB "Vitral", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 302477918, registruotos buveinės adresas: Tilžės g. 101, Klaipėda, Lietuvos Respublika
(toliau - Bendrovė), Bendrovės elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302477918, duomenys apie Bendrovę yra
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimas nutraukti
Bendrovės veiklą, likviduoti Bendrovę ir išregistruoti ją iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro. Visais su
Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į paskirtą Bendrovės likvidatorių Vytautą Pranulį el. paštu
vytautas.pranulis@velux.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 8

Smiginio klubas "Apuokas", kodas 302489767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6773741

2024-11-12 vienintelės dalininkės sprendimu likviduojama viešoji įstaiga Smiginio klubas "Apuokas", juridinio asmens
kodas 302489767, buveinė Vilnius, Subačiaus g. 6-8, LT01302, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Mindaugas Jasinskas.

- - -

HGA INVESTMENT, UAB, kodas 306442277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6773747

HGA INVESTMENT, UAB, juridinio asmens kodas 306442277
Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas - Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika

Pranešame, kad 2024-09-26 vienintelis HGA INVESTMENT, UAB (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas
306442277, buveinės adresas - Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie Bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, akcininkas, priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę nuo
2024-09-27.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Kudreva", kodas 305593155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 13, LT-56336
Pranešimo Nr. 6769073

Informuojame:
MB Kudreva keičia pavadinimą į MB "Finansų baba".

- - -

MB "Dreamneta", kodas 306227634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6769080

Pranešame, kad nuo 2024 m. lapkričio mėn. 12 d. įmonės MB "Sposter Agency" įmonės kodas 306227634,  įmonės
pavadinimas keičiamas iš  MB "Sposter Agency" į MB "Dreamneta".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 9

Viešoji įstaiga Patyrimų skrynia, kodas 303475973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 29E K3, LT-25110
Pranešimo Nr. 6773188

Keičiamas VšĮ Tikslus sprendimas  pavadinimas į Viešoji įstaiga Patyrimų skrynia.

- - -

UAB "Gelsvita", kodas 301638642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Parko g. 3, LT-97230
Pranešimo Nr. 6773742

Pranešame, kad nuo 2024 m. gruodžio mėn. 02 d. įmonės UAB "Gesvita" judininis pavadinimas bus pakeistas ir
įregistruotas naujas įmonės pavadinimas UAB "Nordtechnikab".

- - -

Zygimantas, MB, kodas 302988880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-30, LT-47338
Pranešimo Nr. 6773744

Keičiamas įmonės pavadinimas Intellismiths, MB. Naujas įmonės pavadinimas   Zygimantas, MB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Rokeima", kodas 304689994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-23, LT-00134
Pranešimo Nr. 6769043

2024 m. spalio 15 d. MB "Rokeima" vienintelio nario sprendimu ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo
- MB "Rokeima", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti mažoji bendrija, kurios buveinė yra J. Biliūno
g. 3-23, Palanga, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 304689994, mažosios bendrijos registro tvarkytojas VĮ
Registrų centras, pertvarkomas į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį, kurio teisinė forma yra uždaroji
akcinė bendrovė, - UAB "Rokeima", juridinio asmens kodas 304689994, buveinės adresas J. Biliūno g. 3-23, Palanga,
Lietuvos Respublika, kuri perima visas MB "Rokeima" teises, pareigas ir prievoles. Pertvarkant MB "Rokeima" jos turtas
ir įsipareigojimai liks nepakitę, MB "Rokeima" vieninteliam nariui jokie išmokėjimai ar turto perdavimai nenumatomi bei
nebus atliekami. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti adresu J. Biliūno g. 3-23, Palanga, Lietuvos
Respublika, teirautis  tel. nr. +37061677776. MB "Rokeima" direktorius Rokas Eimanavičius.

- - -

UAB "Miglob", kodas 306267899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 17, LT-67129
Pranešimo Nr. 6773185

Bendrovės UAB "Miglob" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti bendrovę pakeičiant jos teisinę formą iš
uždarosios akcinės bendrovės (UAB) į viešąją įstaigą (VŠĮ) (2024-11-11 vienintelio akcininko sprendimas Nr. AKC-
SP-2401).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6769075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 10

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" IR BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" ir BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB, reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas: 125955955, registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos
Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 1.106.474.72 EUR (vienas milijonas šimtas
šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 72 centai). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 38.207
(trisdešimt aštuonis tūkstančius du šimtus septynias) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28.96  EUR
(dvidešimt aštuoni eurai ir 96 centai).  Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 4319127 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 4319127 paprastąsias vardines
akcijas, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" prijungiant prie
BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po reorganizavimo UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" veikla
pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama visą UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS
GRUPĖ" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą
Bendrovių vadovai pasirašys 2024 m. gruodžio 31 d. Jei dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų
pasirašomas anksčiau ar pasirašymo data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos
pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau
kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB,
buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB
"MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina BIOVELA-UTENOS
MĖSA, UAB Perėmimo dieną.

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir UAB "MAISTO PRAMONĖS
LOGISTIKOS GRUPĖ" buveinėje adresu Pramonės g. 4, Utena, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš
anksto. Tel. informacijai: +370 65013888.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6769078

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB "VEISODĖ"
atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "VEISODĖ" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo sąlygas bendrovės direktorius parengė vadovaudamasis bendrovės 2024 m. lapkričio 6 d. akcininkų, turinčių
100 proc. akcijų, protokolu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "VEISODĖ", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB
"VEISODĖ", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 242016550, buveinės adresas Klaipėdos, Taikos pr.
24, LT-91222. Naujas veiklą tęsiančios UAB "VEISODĖ" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta
tvarka.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 11

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Pieva Plius", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Klaipėdos, Taikos pr. 24, LT-91222, juridinio asmens kodas - Lietuvos Respublikos teisės
aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, įstatinis kapitalas bus
suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka;
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "VEISODĖ" akcininkams priėmus
sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6773743

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" IR BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" ir BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB, reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas: 125955955, registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos
Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 1.106.474.72 EUR (vienas milijonas šimtas
šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 72 centai). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 38.207
(trisdešimt aštuonis tūkstančius du šimtus septynias) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28.96  EUR
(dvidešimt aštuoni eurai ir 96 centai).  Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 4319127 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 4319127 EUR paprastąsias vardines
akcijas, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" prijungiant prie
BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po reorganizavimo UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" veikla
pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama visą UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS
GRUPĖ" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą
Bendrovių vadovai pasirašys 2024 m. gruodžio 31 d. Jei dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų
pasirašomas anksčiau ar pasirašymo data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos
pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau
kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB,
buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB
"MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina BIOVELA-UTENOS
MĖSA, UAB Perėmimo dieną.

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir UAB "MAISTO PRAMONĖS
LOGISTIKOS GRUPĖ" buveinėje adresu Pramonės g. 4, Utena, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš
anksto. Tel. informacijai: +370 65013888.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 12

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "AGJOMA", kodas 305661300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Bijūnų g. 12, LT-82327
Pranešimo Nr. 6773182

Informuojame, kad keičiasi MB Agjoma, kodas 305661300  registracijos adresas. Naujas registracijos adresas Kėdainių
r. sav. Janušavos k. Janušavos g. 162.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB Peripetija, kodas 306117419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6773748

- - -

497-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124988016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-12, LT-01133
Pranešimo Nr. 6773749

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 13

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Gaudita LT", kodas 307024900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 28, LT-74425
Pranešimo Nr. 6773884

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ARŪNĖ GAUDINSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ VICTORY RACING CLUB, kodas 307024918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 27, LT-40446
Pranešimo Nr. 6773885

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: VIKTORIJA VAREIKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dirbtuvė pro, kodas 307025265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9C-5, LT-91206
Pranešimo Nr. 6773886

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: VALERIJ KOSTIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alaska GL", kodas 307024619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6773887

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: GIEDRIUS GELAŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio kalba, kodas 307024925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Luobos k., Alyvų g. 2, LT-98203
Pranešimo Nr. 6773888

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ERIKA BARDIŠEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

King of drama VšĮ, kodas 307025272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6773889

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JULIUS KMITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pauleka", kodas 307025297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Beržų g. 12, LT-29352
Pranešimo Nr. 6773890

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JULIUS PAULIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agne Studio, kodas 307025308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6773891

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: AGNĖ BARKAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Edemi, kodas 307024957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-66, LT-12114
Pranešimo Nr. 6773892

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JŪRATĖ PERMINOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zopelli", kodas 307024964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6773893

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: VISMANTAS ZOPELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Treniruočių studija", kodas 307025475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Dvarykščių g. 7, LT-14168
Pranešimo Nr. 6773894

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: SKAISTĖ MARIJA EIDUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ramios nakties, MB, kodas 307021893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-33, LT-89134
Pranešimo Nr. 6773895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: EDVINAS LOTOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nailland, kodas 307025482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-60, LT-49299
Pranešimo Nr. 6773896

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JOANA PETRAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mielis", kodas 307022835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6773897

Įregistravimo data: 2024-11-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Prūsų paveldas", kodas 307025518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Miško g. 1A, LT-99267
Pranešimo Nr. 6773898

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: AUŠRINĖ ČEPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DALU GROUP, UAB, kodas 307025525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kadagių g. 15-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6773899

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: LUKAS GRINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armora", kodas 307025532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-38, LT-48216
Pranešimo Nr. 6773900

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: VAINIUS ARMONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nation publishing house", kodas 307025557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6773901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: KAROLIS JUOZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edumi, MB, kodas 307025354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6773902

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: EGLĖ JANKOVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija In Arch studio, kodas 307025500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-64, LT-11342
Pranešimo Nr. 6773903

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: INDRĖ DOROFĖJŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grc experts, kodas 307025589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 25-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6773904

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ALEKSEJ VJALICIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adelfa", kodas 307025621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6773905

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stoila", kodas 307025653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kardelių g. 9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6773906

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: DARIUS ŽVIRGŽDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Špokai", kodas 307025660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 20A-5, LT-92354
Pranešimo Nr. 6773907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: KRISTINA MOCKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RKR Grupė", kodas 307025450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6773908

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TR Intermodal, kodas 307025984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6773909

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: MANTAS JAKUBONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inovatyvios klinikos, MB, kodas 307025977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6773910

Įregistravimo data: 2024-11-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Verslo vingis", kodas 307024380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6773911

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Revlisa, kodas 307024708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123-28, LT-76354
Pranešimo Nr. 6773912

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: IEVA GELŽINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plasma pro, kodas 307024932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6773913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ARTŪRAS JONAS VENSLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško kortai, kodas 307025315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Menciškės k., Užupio g. 12, LT-67315
Pranešimo Nr. 6773914

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ADOMAS DUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kemkem", kodas 307025322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio skg. 4, LT-36253
Pranešimo Nr. 6773915

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: IEVA LAURINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simos Beauty, kodas 307025347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Miestelėnų g. 20B-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6773916

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: SIMONA KAZLAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Voverė and Co, kodas 307024398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31, LT-00215
Pranešimo Nr. 6773917

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: IEVA STRĖLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Minam100 Junior", kodas 307025379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48, LT-10100
Pranešimo Nr. 6773918

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: LORETA ŠLĖGUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio filosofija", kodas 307025564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-46, LT-74148
Pranešimo Nr. 6773919

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: DINAS ŠUKLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 19

- - -

MB Fit gourmet, kodas 307025614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 86, LT-08444
Pranešimo Nr. 6773920

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JURGITA TUSKENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stone galleria, kodas 307025443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gedimino g. 31, LT-56333
Pranešimo Nr. 6773921

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: RŪTA KUODYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anora Lithuania UAB, kodas 307023944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6773922

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: IMRE AVALO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Bendrovės vardu veikia
Bendrovės vadovas ir Valdybos narys veikdami kartu arba Bendrovės vadovas ir prokuristas, veikdami kartu.

- - -

MB Antanas, kodas 307024423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-14, LT-92235
Pranešimo Nr. 6773923

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JULIJA SEMIONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lasendre", kodas 307025468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6773924

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andrušaitis", kodas 307025703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 64, LT-83159
Pranešimo Nr. 6773925

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: VIDMANTAS ANDRUŠAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 20

MB "Ultimate Self Defense Championship", kodas 307024448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Sodžiaus g. 24, LT-38413
Pranešimo Nr. 6773926

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ROKAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EMA TECH", kodas 307025742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 10, LT-87101
Pranešimo Nr. 6773927

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ARVYDAS DAUGĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jūsų Eglė, kodas 307025361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 9A, LT-92356
Pranešimo Nr. 6773928

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: GILETA EGLĖ JACKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3T Auto", kodas 307025571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-13, LT-35104
Pranešimo Nr. 6773929

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: TOMAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulėtos smilgos, kodas 307025386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Pavėsio g. 2, LT-62197
Pranešimo Nr. 6773930

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: SANDRA VENIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Em art, kodas 307025429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio Sodų 2-oji g. 13, LT-11131
Pranešimo Nr. 6773931

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: MARTYNAS GINTALAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buhapskaita MB, kodas 307025639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6773932

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: EDITA BOLKVADZE, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekosodyba, kodas 307024416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 13, LT-19100
Pranešimo Nr. 6773933

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: TAUTVYDAS SNITKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finteo, kodas 307025678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6773934

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Capital Development, kodas 307025646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-27, LT-09113
Pranešimo Nr. 6773935

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: LIUDAS ŠUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ambre, kodas 307025692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-335, LT-44133
Pranešimo Nr. 6773936

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: EVA KRISTINA AMBRAZĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trans Trustas, UAB, kodas 307024430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6773937

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ARTŪRAS BIRANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ 4sPadel, kodas 307025710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5G K3, LT-92196
Pranešimo Nr. 6773938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: INGRIDA JURGILĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pino namai", kodas 307025728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A, LT-35289
Pranešimo Nr. 6773939

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: SIMONA KAZILIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advisec, MB, kodas 307025735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-93, LT-50450
Pranešimo Nr. 6773940

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ERLANDAS TRUMPICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akmens švelnumas", kodas 307024455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6773941

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pakrantės rezidencijos, kodas 307025767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6773942

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: JURGITA STAKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

JUMTA Baltic MB, kodas 307026004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6773943

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: VITALIJUS ORŽEKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blakasa, kodas 307025774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-8, LT-91236
Pranešimo Nr. 6773944

Įregistravimo data: 2024-11-12. Vadovas: ERIKAS BLADŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 23

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6773191

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GeoLukas", kodas 220712110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-20, LT-02178
Pranešimo Nr. 6773192

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUNYTĖ", kodas 121425258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2D, LT-08230
Pranešimo Nr. 6773193

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6773194

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIEKIMAS", kodas 124718362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-10
Pranešimo Nr. 6773195

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-48, LT-03122
Pranešimo Nr. 6773196

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-126, LT-04344
Pranešimo Nr. 6773197

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 24

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6773198

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-68261
Pranešimo Nr. 6773199

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Lipskio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164238588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Akmenos g. 8, LT-97157
Pranešimo Nr. 6773200

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romeka", kodas 173205498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6773201

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rojuda", kodas 183129077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Mokyklos g. 2-1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6773202

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10, LT-13262
Pranešimo Nr. 6773203

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnijos projektai", kodas 186225643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118, LT-15168
Pranešimo Nr. 6773204

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 25

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 21H-2, LT-13129
Pranešimo Nr. 6773205

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAVITRANS", kodas 300069907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6773206

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14, LT-01133
Pranešimo Nr. 6773207

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilukme", kodas 301057530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 51B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6773208

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ANIMACIJA", kodas 300106309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55, LT-04306
Pranešimo Nr. 6773209

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EDULA", kodas 300121204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 12, LT-20306
Pranešimo Nr. 6773210

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6773211

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sunnyfrost", kodas 300128832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 15, LT-14187
Pranešimo Nr. 6773212

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-46, LT-21110
Pranešimo Nr. 6773213

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6773214

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEVELOPMENT EU", kodas 302017535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6773215

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8, LT-09311
Pranešimo Nr. 6773216

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-7, LT-21113
Pranešimo Nr. 6773217

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Slėnio vaišės", kodas 302442664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1, LT-21121
Pranešimo Nr. 6773218

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Procurement Partners, UAB, kodas 302460228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6773219

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavos kodas", kodas 302466590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-34, LT-06119
Pranešimo Nr. 6773220

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UNIQUE EVENTS, UAB, kodas 302560075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6773221

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-26, LT-06244
Pranešimo Nr. 6773222

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6773223

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Galileas distribution, UAB, kodas 302645084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6773224

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6773825

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SNK-PAN", kodas 302663100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6773826

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ŽVAKIŲ MOZAIKA, kodas 302724927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 81, LT-36218
Pranešimo Nr. 6773827

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 5, LT-92127
Pranešimo Nr. 6773828

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13, LT-38122
Pranešimo Nr. 6773829

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic BioGrand", kodas 302826177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-45, LT-06105
Pranešimo Nr. 6773830

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taksi 211211", kodas 304038695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19, LT-93204
Pranešimo Nr. 6773831

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6773832

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6773833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bosela", kodas 304129141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6773834

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6773835

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6773836

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iruda", kodas 305229034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6773837

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Autosteka", kodas 304808982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6773838

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Easy Freight", kodas 304590423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 22, LT-70125
Pranešimo Nr. 6773839

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "A&A Finance", kodas 304639532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Akmenų g. 10, LT-30234
Pranešimo Nr. 6773840

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 30

- - -

UAB "Vyto sklypai", kodas 300663596 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6784372

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Valiaus Erlicko individuali įmonė, kodas 167332427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-16, LT-89182
Pranešimo Nr. 6784373

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Sigis ir kompanija, kodas 305600379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6784374

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Statybų riba", kodas 305726189 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 25, LT-30193
Pranešimo Nr. 6784375

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Demluk, kodas 306235684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6784376

Išregistravimo data: 2024-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-27, LT-78272
Pranešimo Nr. 6773751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Revlisa, kodas 307024708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123-28, LT-76354
Pranešimo Nr. 6773752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Uostamiesčio švaros centras, kodas 303519398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-36, LT-95126
Pranešimo Nr. 6773753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47, LT-95247
Pranešimo Nr. 6773754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Medikų profesinio tobulinimosi asociacija, kodas 300076136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6773755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

HowFar, MB, kodas 306983382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-24, LT-08119
Pranešimo Nr. 6773756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Sprendimas (2024-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 141792429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6, LT-94168
Pranešimo Nr. 6773757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2024-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo. Notaras,
patvirtinęs dokumentą: Birutė Vinogradovienė, Klaipėdos m. 8-asis notaro biuras; notarinio registro Nr.: 4613; notarinio
veiksmo atlikimo data: 2024-10-23 (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 32

VšĮ "Kanapės", kodas 305964735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15, LT-54319
Pranešimo Nr. 6773758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Mikalavo sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107610
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k.
Pranešimo Nr. 6773759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12).

- - -

UAB Baltic Engineering Systems, kodas 302565777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6773760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Materija IT", kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95, LT-06135
Pranešimo Nr. 6773761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Iterus, kodas 307003411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Elektrėnų g. 45, LT-21331
Pranešimo Nr. 6773762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-11-05);
Įstatai (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2024-11-05);
Turto vertinimo ataskaita (2024-11-05); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-05); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-05).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6773763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kriauklė", kodas 141823935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 5, LT-93150
Pranešimo Nr. 6773764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kito organo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo. Notaras, patvirtinęs dokumentą:
Birutė Vinogradovienė, Klaipėdos m. 8-asis notaro biuras; notarinio registro Nr.: 4740; notarinio veiksmo atlikimo
data: 2024-10-29 (2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2024-10-31); Įstatai
(2024-10-31).

- - -

MB "Įdomūs projektai", kodas 304996178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 22A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6773765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas (2024-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

UAB "EURO WORKFORCE", kodas 306692665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6773766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "POLIMERA", kodas 302989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-16, LT-48159
Pranešimo Nr. 6773767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Express PRO UKM", kodas 306074035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 326, LT-12106
Pranešimo Nr. 6773768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 34

VšĮ "Socialiniai ir ekonominiai projektai", kodas 302583686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-21, LT-03110
Pranešimo Nr. 6773769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Santechnika Vilniuje", kodas 304127941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6773770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Venratas", kodas 304622127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 22, LT-85365
Pranešimo Nr. 6773771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-7, LT-03225
Pranešimo Nr. 6773772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Redita", kodas 300510821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6773773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

MB "Grey Mountain Group", kodas 306270500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-52, LT-03119
Pranešimo Nr. 6773774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltasis fazanas", kodas 300660949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 42, LT-76190
Pranešimo Nr. 6773775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8, LT-15148
Pranešimo Nr. 6773776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6773777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Kodėlčius", kodas 302430295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 12, LT-72288
Pranešimo Nr. 6773778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-07).

- - -

VšĮ "Gina LT", kodas 304732545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 26, LT-14121
Pranešimo Nr. 6773779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 36

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Fomiline UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6773780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-11); Užsienio asmens pasas (2024-11-11).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6773781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6773782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo S. Banaičio 12 savininkų bendrija, kodas 174427459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 12-1, LT-71111
Pranešimo Nr. 6773783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

UAB TOPTEKA, kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21E, LT-78136
Pranešimo Nr. 6773784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

97-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 124786826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-8, LT-10202
Pranešimo Nr. 6773785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-05).

- - -

861-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-6, LT-10308
Pranešimo Nr. 6773786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Init", kodas 132658751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A-2, LT-44240
Pranešimo Nr. 6773787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "Armataga", kodas 301122572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 2-10, LT-94219
Pranešimo Nr. 6773788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).

- - -

UAB "Ltaste", kodas 302636384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-30, LT-03225
Pranešimo Nr. 6773789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Keeta Financial Services EU, kodas 306171395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6773790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB Kokoro LT, kodas 305249407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6773791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB Aplenksave, kodas 307022707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-101, LT-03109
Pranešimo Nr. 6773792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6773793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6773794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6773795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 39

UAB "Elezer", kodas 305988184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6773796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas dėl direktoriaus (2024-11-08).

- - -

UAB "Besotis", kodas 304456431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76, LT-35135
Pranešimo Nr. 6773797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB "Lustleva", kodas 306129599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6773798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-08); Įgaliojimas (2024-11-08); Užsienio asmens pasas (2024-11-08).

- - -

MB Kupri, kodas 306290321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 71A-2, LT-47491
Pranešimo Nr. 6773799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-08).

- - -

UAB "REGSEDA" profsąjunga, kodas 141558839
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6773800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto
narių duomenų įregistravimo (2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Protokolo išrašas /
Dėl komiteto nario išrinkimo (2024-10-18); Protokolo išrašas / Dėl komiteto pirmininko ir narių išrinkimo (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 40

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Pušų g. 1-3, LT-67314
Pranešimo Nr. 6773801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mejola", kodas 183664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 19, LT-28413
Pranešimo Nr. 6773802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB Dlabo, kodas 305802690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 3, LT-38187
Pranešimo Nr. 6773803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

VšĮ "Krakeniškių dvaro atstatymo fondas", kodas 305759627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Krakeniškių k. 1, LT-99266
Pranešimo Nr. 6773804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HG Projekt UAB, kodas 306287161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6773805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Reklamos idėjų projektai", kodas 303924852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6773806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Kokybiškos idėjos", kodas 302829928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 7-5, LT-44251
Pranešimo Nr. 6773807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-08).

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18, LT-13214
Pranešimo Nr. 6773808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Focus invest holdings", kodas 305804175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 4-38, LT-51380
Pranešimo Nr. 6773809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

UAB "Jaruta", kodas 302521492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 56-123, LT-08106
Pranešimo Nr. 6773810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Constructiva PRO UAB, kodas 306684896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6773811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB "Vilgema", kodas 302856601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6773812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Siaurasis geležinkelis", kodas 304738797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6773813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6773814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Reginos Jocienės siuvykla, kodas 172398375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-20, LT-60258
Pranešimo Nr. 6773815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19, LT-21171
Pranešimo Nr. 6773816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis", kodas 184205460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 43

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11, LT-28142
Pranešimo Nr. 6773817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-12).

- - -

UAB "Keliaukim kartu", kodas 303742401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6773818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Vismaliukų Loftai, kodas 305693198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6773819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-10-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio lašas", kodas 302350671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A, LT-76338
Pranešimo Nr. 6773820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Skaitmeninės idėjos", kodas 304108072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6773821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Krekenavos agrofirma" profesinė sąjunga, kodas 193360641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1, LT-57346
Pranešimo Nr. 6773822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinės bendrovės "Krekenavos agrofirma" profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; komiteto;
tarybos pirmininko; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos duomenų, pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "EMPO", kodas 302771859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 6, LT-14159
Pranešimo Nr. 6773823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14, LT-28405
Pranešimo Nr. 6773824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio", kodas 302940540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6774025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08).

- - -

Daugfina MB, kodas 306068527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 2-oji g. 24, LT-14128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6774027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6774028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Inovacinių sprendimų centras, kodas 304694571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Taikos g. 7, LT-55384
Pranešimo Nr. 6774029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI MOKAI", kodas 124369875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6774031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Bagdasaryan", kodas 306218101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 46

- - -

CEX.IO EU VASP, UAB, kodas 306186479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6774033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Klaipėdos apskrities LIONS moterų klubas "Smiltė", kodas 300096676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 13-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6774034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-29).

- - -

UAB "HH Investment", kodas 307023855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6774035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "Barzdočius", kodas 304452408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6774036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Paramos fondas "Kultūros židinys", kodas 305376479
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6774037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 47

Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6774038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB "Resetus", kodas 303477013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Joltera, kodas 306698102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-9, LT-94148
Pranešimo Nr. 6774040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Nuostatai (2024-11-12); Sprendimas
(2024-11-12).

- - -

UAB "Kristalina paslaugos", kodas 302708346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 19-21, LT-75137
Pranešimo Nr. 6774041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "PAVARŲ CENTRAS", kodas 302601472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148, LT-04328
Pranešimo Nr. 6774042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Padeka", kodas 303522857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6774043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 48

Paulos labdaros ir paramos fondas, kodas 305135019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Sinerta LDC", kodas 123875186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C, LT-03228
Pranešimo Nr. 6774045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-12 (2024-11-12).

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6774046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Statrus", kodas 304193119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26, LT-60483
Pranešimo Nr. 6774047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

autoFeniksas MB, kodas 305586794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Gudiškės k. 6-4, LT-88237
Pranešimo Nr. 6774048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas / Vienintelis mažosios
bendrijos autoFeniksas MB (įm. Kodas 305586794) narys, nusprendžiu pakeisti MB AUTOFENIKSAS buveinės adresą
iš Šviesos g. 19, Luokė į Gudiškės km. 6-4. (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-08).

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6774049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-11).

- - -

A. Urnikio įmonė, kodas 180721892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Kereliškės k. 6, LT-88379
Pranešimo Nr. 6774050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Brand Floor", kodas 302587186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-21, LT-95180
Pranešimo Nr. 6774051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB SBA Urban, kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6774052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Valdybos sprendimas (2024-11-11).

- - -

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-31, LT-31130
Pranešimo Nr. 6774053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 234201720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 6774054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 50

UAB "Apskaitos paslaugos", kodas 301608987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 38-3, LT-63256
Pranešimo Nr. 6774055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jaunystės vėjas", kodas 302301980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 85, LT-14121
Pranešimo Nr. 6774056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

Asociacija Biržų krašto savanoriai, kodas 306021367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 4, LT-41372
Pranešimo Nr. 6774057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kęstutis", kodas 158327420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 10, LT-74162
Pranešimo Nr. 6774058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08).

- - -

UAB "Metrologic Lab Baltics", kodas 306217309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6774059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

Vaišnavų religinės kaimo bendruomenės ekologinis eksperimentinis ūkis, kodas 304437819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6774060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-29 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2024-11-12).

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6774061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga TANAGRA Racing, kodas 300549952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6774062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6774063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-11-07); Užsienio asmens pasas (2024-11-07).

- - -

UAB "Populiarus LT", kodas 301906574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 2B, LT-17278
Pranešimo Nr. 6774064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

Asociacija "Mes šeima", kodas 302981074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, V. Montvilos g. 17A, LT-87108
Pranešimo Nr. 6774066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekpas", kodas 163319119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-2, LT-92121
Pranešimo Nr. 6774067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "Antilagas", kodas 304995083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 12, LT-58164
Pranešimo Nr. 6774068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Dūkštelių k., Jono Rustemo g. 10, LT-30258
Pranešimo Nr. 6774069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-11).

- - -

MB "Arstvida", kodas 304095187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, M. K. Čiurlionio g. 2, LT-81168
Pranešimo Nr. 6774070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-11).

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14, LT-01132
Pranešimo Nr. 6774071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-11, LT-11331
Pranešimo Nr. 6774072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Elerista", kodas 306979633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6774073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-08).

- - -

MB "Irsaul", kodas 306297878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-25, LT-45306
Pranešimo Nr. 6774074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Nuostatai (2024-11-11); Sprendimas
(2024-11-11).

- - -

MB "Baltoji katė", kodas 304036477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-9, LT-03214
Pranešimo Nr. 6774075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo I. Kanto al. 23, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300082776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-34, LT-06202
Pranešimo Nr. 6774076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07); Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB Tradergo, kodas 306080903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16, LT-66227
Pranešimo Nr. 6774078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija, kodas 135491688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51, LT-01109
Pranešimo Nr. 6774079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-11-07).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24, LT-21118
Pranešimo Nr. 6774080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pirminis narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Feliga", kodas 305933704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6774083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Įstatai (2024-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-11).

- - -

UAB "ABC prekyba", kodas 302946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 3, LT-62126
Pranešimo Nr. 6774084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-07).

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6774085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Jaunimo klubas "EKIPA", kodas 163699333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2-1, LT-96273
Pranešimo Nr. 6774086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6774088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Plungės šunų mylėtojų klubas, kodas 193138110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 65, LT-90166
Pranešimo Nr. 6774089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 57

- - -

UAB "Baltijos plienas", kodas 303292413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Krupavičiaus g. 1C, LT-46141
Pranešimo Nr. 6774090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alteima", kodas 306832245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6774091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-10).

- - -

VŠĮ Efficient Strength, kodas 306364519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6774092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2024-05-12 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-12).

- - -

MB "Beliza", kodas 305365956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-48, LT-00186
Pranešimo Nr. 6774093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Akula LT", kodas 303391393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 60A, LT-62107
Pranešimo Nr. 6774094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

222 Klubas, kodas 301848594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-14, LT-05241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6774095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Finnata, MB, kodas 306690696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-8, LT-02182
Pranešimo Nr. 6774096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -

UAB BSGF Plenus, kodas 306662800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6774097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos", kodas 302052536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6774098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Profesionalūs reklamos sprendimai", kodas 305793526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45, LT-48384
Pranešimo Nr. 6774099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9, LT-30105
Pranešimo Nr. 6774100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-08);
Įstatai (2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 59

- - -

Klaipėdos regiono vairavimo mokyklų asociacija, kodas 306963796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42C-4, LT-91279
Pranešimo Nr. 6774101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08).

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45, LT-05234
Pranešimo Nr. 6774102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Vertimų gidas", kodas 304744519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-5, LT-89160
Pranešimo Nr. 6774103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Krikščioniškasis Jaunimo Lavinimo Centras, kodas 300588122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 124, LT-13168
Pranešimo Nr. 6774104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Transmutation Theatre", kodas 305919537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22B-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6774105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Ramunių g. 2, LT-90104
Pranešimo Nr. 6774106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erelita", kodas 159897754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 2C, LT-53395
Pranešimo Nr. 6774108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-11-07); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6774109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-07); Įgaliojimas (2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Praktinė odontologija", kodas 302307499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6774110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Invesita", kodas 304802506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 24, LT-10240
Pranešimo Nr. 6774111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

MB Milrenta, kodas 307006934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 75, LT-97107
Pranešimo Nr. 6774112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Nuostatai (2024-11-12); Sprendimas
(2024-11-12).

- - -

Bankery Consulting UAB, kodas 307023307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

MB Kalbų mokykla, kodas 303929415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-10, LT-56232
Pranešimo Nr. 6774114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Insolta", kodas 303031986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 45-74, LT-00173
Pranešimo Nr. 6774115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Akcininkų sprendimas (2024-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

VšĮ "Lituanicos institutas", kodas 305519393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 30, LT-21169
Pranešimo Nr. 6774116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 62

IĮ "Kažkur kažką", kodas 305464662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84A, LT-05218
Pranešimo Nr. 6774117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Savininko sprendimas (2024-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6774118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2024-11-07); Užsienio asmens pasas (2024-11-07).

- - -

Weetea IĮ, kodas 305781157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-54, LT-07130
Pranešimo Nr. 6774119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Egaso", kodas 302680929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Beržupio vs. 6, LT-65479
Pranešimo Nr. 6774120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-11).

- - -

AB "HISK", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104
Pranešimo Nr. 6774121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6774122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB AXOM, kodas 305402479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-23, LT-11215
Pranešimo Nr. 6774123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -

UAB "Vilniaus panoramos projektai", kodas 305017202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6774124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "AdSynergy", kodas 307022504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6774125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš - Rokas Žilinskas", kodas 305826257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Modus Estate Services", kodas 302790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6774127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 64

NORDON LT, UAB, kodas 304937482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6774128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos teritorinė muitinė, kodas 190735335
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6774129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kurminų dvaro sodyba", kodas 307015335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Kaštonų g. 21, LT-33322
Pranešimo Nr. 6774130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB "Fidenta", kodas 304607794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Geoeva", kodas 306167183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6774132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

"Biovisata", MB, kodas 304854061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 65

UAB "Leratus", kodas 304831365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB "Santropė", kodas 301621582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 32-4, LT-89128
Pranešimo Nr. 6774135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "Omerus", kodas 306234618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 15D, LT-00168
Pranešimo Nr. 6774136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-12).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6774137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Valdybos sprendimas (2024-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubo "Žalgiris" akademija, kodas 302543503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6774138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "ŽALGIRIETIS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05);
Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-05).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6774139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-12); Lietuvos banko leidimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Redteka", kodas 303879357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 7, LT-84100
Pranešimo Nr. 6774140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Pakruojo futbolo klubas, kodas 168099260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B, LT-83163
Pranešimo Nr. 6774141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB LD Projects, kodas 302346915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 42-2, LT-47268
Pranešimo Nr. 6774142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

MB "Odd and rusty", kodas 306275216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6A-3, LT-91227
Pranešimo Nr. 6774143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB Demigra, kodas 306666439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6774144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Akcininkų sprendimas (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 67

VšĮ "Lenktynių inžinerija", kodas 305123180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6774145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Akcinės bendrovės "Ekranas" darbuotojų laisvosios profesinės sąjungos labdaros fondas, kodas 192003775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6774146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos centras, kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 15, LT-38130
Pranešimo Nr. 6774147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių-ekologinių programų ir iniciatyvų centras", kodas 304175861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Delingo, kodas 306175454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6774149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

497-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124988016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-12, LT-01133
Pranešimo Nr. 6774150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 68

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-07).

- - -

UAB "BALDVISTA", kodas 300659473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-60, LT-06205
Pranešimo Nr. 6774151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83, LT-09310
Pranešimo Nr. 6774152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Zarasų investicija", kodas 300058330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 23A, LT-44162
Pranešimo Nr. 6774153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "ELDOTA LT", kodas 302596897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Spalio 25-osios g. 11, LT-17117
Pranešimo Nr. 6774154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6774155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 69

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-07 (2024-11-07).

- - -

UAB Administravimo projektai, kodas 307012990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6774156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

UAB DS-1 energy, kodas 306172173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6774157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000144284916 (2024-11-12).

- - -

UAB "Biogrupė", kodas 304424565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6774158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvint", kodas 132278119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6774159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-07); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl bendrovės likvidavimo
bankrutavus (2024-11-07).

- - -

KR Business solutions UAB, kodas 305561264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-100, LT-03104
Pranešimo Nr. 6774160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 70

- - -

UAB "AMBER FOREST", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Vestuvių g. 7, LT-28127
Pranešimo Nr. 6774161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-11-07); Kreditorių susirinkimo protokolas /
Neįvykęs, dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo
tvarka (2024-11-07).

- - -

UAB "ICECO Holding", kodas 303356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1, LT-68126
Pranešimo Nr. 6774162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

UAB Baltic Investment Agency, kodas 307022664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6774163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB Elax group, kodas 306897830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 63, LT-62181
Pranešimo Nr. 6774164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

MB "Oiši", kodas 305640352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 16, LT-93231
Pranešimo Nr. 6774165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas / Dėl direktoriaus
pakeitimo (2024-11-08).

- - -

UAB "Ekolast", kodas 306965384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6774166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-07).

- - -

UAB "Flex Start Three", kodas 305795783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6774167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-11-07).

- - -

Noreikonių kultūros ir edukacijos centras, kodas 304961686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 33, LT-83118
Pranešimo Nr. 6774168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

SKY2PAY LT, UAB, kodas 307002028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6774169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-07); Užsienio asmens pasas
(2024-11-07).

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6774170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Petra Industries, UAB, kodas 306122206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6774171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

MB "VK JUSTED international", kodas 304958708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22, LT-69315
Pranešimo Nr. 6774172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

MB "Valgyk žuvį", kodas 304139192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-13, LT-08436
Pranešimo Nr. 6774173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6774174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Valdybos sprendimas (2024-11-11).

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6774175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Ignalinos jaunimo asociacija pauzė, kodas 305728635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Amberoid", kodas 306927348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-96, LT-04330
Pranešimo Nr. 6774177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6774178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"UKRPROM-POSTACH BALTIJA", UAB, kodas 303246031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6774179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6774180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6774181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-10 iki 2023-11-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-10 iki 2022-11-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-12).

- - -

"Maprema", VšĮ, kodas 302440371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Obelų al. 7, LT-53347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6774182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-25, LT-62156
Pranešimo Nr. 6774183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Kunigaikščio Šv. Kazimiero labdaros ir paramos fondas, kodas 306236761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

Monsinjoro A. Svarinsko atminimo draugija, kodas 304251234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB Unimodus services, kodas 306369110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6774186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Garažų bendrija "JANUŠAVA", kodas 161594472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 101, LT-57351
Pranešimo Nr. 6774187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 75

- - -

MB Argira, kodas 306271723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "NT mūza", kodas 307016138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24-5, LT-99183
Pranešimo Nr. 6774189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Vienintelio nario sprendimas (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-08).

- - -

MB Peripetija, kodas 306117419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6774190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-08).

- - -

UAB "Apskaitos idėjos", kodas 126138461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6774191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

VšĮ "Amber sport", kodas 305717261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSNETAS", kodas 125610336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 7-9, LT-01130
Pranešimo Nr. 6774193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17, LT-28216
Pranešimo Nr. 6774194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono meno kūrėjų asociacija, kodas 302940711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 46-6, LT-30112
Pranešimo Nr. 6774195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-24).

- - -

UAB "BoNiVeta", kodas 305498383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 14, LT-44455
Pranešimo Nr. 6774196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

MyMot transport, UAB, kodas 306995107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3, LT-92384
Pranešimo Nr. 6774197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6774198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000132871298 (2024-11-12); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 30000112835094
(2024-11-12).

- - -

VšĮ TD systems LT, kodas 305665341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6774199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Aprilis pacta, kodas 306306010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9, LT-47489
Pranešimo Nr. 6774200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

VšĮ Plieno sparnai, kodas 303377867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-617, LT-08355
Pranešimo Nr. 6774201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "MS Motorsports", kodas 302994965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-72, LT-42159
Pranešimo Nr. 6774202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 6774203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 78

UAB "RECARGO", kodas 302575159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-14, LT-48188
Pranešimo Nr. 6774204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

UAB "Višinskio vakarų panorama", kodas 307022760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 6-14, LT-51365
Pranešimo Nr. 6774205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

IĮ V. BLYNO KOMERCINĖ ĮMONĖ, kodas 168502277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 3, LT-38125
Pranešimo Nr. 6774206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. BLYNO KOMERCINĖ ĮMONĖ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Nuostatai (2024-11-11); Savininko
sprendimas (2024-11-11).

- - -

UAB "HOMESDIGITAL", kodas 302448261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Skillademia, UAB, kodas 305972632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-51, LT-07171
Pranešimo Nr. 6774208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Akcininkų
sprendimas (2024-11-07).

- - -

MB "Skabė", kodas 306219961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Kalnugalio g. 8, LT-82442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6774209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas / Sprendimas
(2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos futbolo fondas, kodas 152845947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-5, LT-59217
Pranešimo Nr. 6774210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Vilkpėdė", kodas 248426830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 94-29, LT-37153
Pranešimo Nr. 6774211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB BRB Underwriting Agency, kodas 304632947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6774212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Gaudita LT", kodas 307024900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 28, LT-74425
Pranešimo Nr. 6774213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Ius Lt", kodas 303008795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6774214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 80

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 9, LT-72111
Pranešimo Nr. 6774215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-05); Nuostatai
(2024-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "Apsidė", kodas 302687425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1, LT-96176
Pranešimo Nr. 6774216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oistu Grupė", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3, LT-14221
Pranešimo Nr. 6774217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Kultūrinės komunikacijos paramos fondas, kodas 292029340
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 11-20, LT-77151
Pranešimo Nr. 6774218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Tikslumo labirintas, kodas 307022237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2024-11-07).

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 5-1, LT-68207
Pranešimo Nr. 6774220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Savininko sprendimas / Sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB "Servytis", kodas 304435825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6774221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 6774222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-39, LT-01139
Pranešimo Nr. 6774223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-08); Pranešimas / Pranešimas dėl visuotinio narių susirinkimo 2024-08-20. (2024-11-08).

- - -

MB "Autoprogas", kodas 305226732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 5-7, LT-05262
Pranešimo Nr. 6774224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Sprendimas (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Nekomercinės kultūros centras", kodas 302311857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-99, LT-10306
Pranešimo Nr. 6774225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 82

- - -

UAB "Nuoma Lietuvoje", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-1, LT-46119
Pranešimo Nr. 6774226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6774227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-07); Įgaliojimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Sondvitus", kodas 304781923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6774228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 181265160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 22, LT-21118
Pranešimo Nr. 6774229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-07).

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 6774230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6774231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Wpi pro service", kodas 300639015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6774232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Nevėžio g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300033131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-16, LT-35133
Pranešimo Nr. 6774233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-10-25).

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6, LT-08207
Pranešimo Nr. 6774234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Westmobilis", kodas 304285546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Parko g. 7, LT-96324
Pranešimo Nr. 6774235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vestmobilis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07).

- - -

Panevėžio gausių šeimų bendrija "Panevėžio šeimyna", kodas 291565890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6774236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

UAB "BALTEKSAS", kodas 302938678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6774237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-11).

- - -

Kaubariškio bendruomenė, kodas 307022988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 6, LT-38467
Pranešimo Nr. 6774238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flex Start One", kodas 304832862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6774239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-11-07).

- - -

Jono keliai, UAB, kodas 305649180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15-2, LT-44318
Pranešimo Nr. 6774240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

ŽŪB "Genista", kodas 303196468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6774241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Sprendimas (2024-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-11).

- - -

UAB "PR progrupė", kodas 300050173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "FINROSTA", kodas 300051777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37, LT-08401
Pranešimo Nr. 6774243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6774244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Klubas "Auksinė žąsis", kodas 303119087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 6774245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Autlina", kodas 306225277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-01
(2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 86

UAB Jube kvadratu, kodas 306671621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Pušyno g. 21B, LT-99106
Pranešimo Nr. 6774247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-23).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vinco Kudirkos Marijampolės skyrius, kodas 302732639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Užupių skg. 13, LT-69491
Pranešimo Nr. 6774249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

UAB "Amonas", kodas 303185055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 16, LT-58232
Pranešimo Nr. 6774250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ fondas "Lituanica", kodas 304095365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-5, LT-03144
Pranešimo Nr. 6774251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Testudo", kodas 126408686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ivanausko g. 5, LT-10238
Pranešimo Nr. 6774252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Kulautuvos bendruomenės centras, kodas 160302659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 29, LT-53485
Pranešimo Nr. 6774253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6774254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2024-11-07); Užsienio asmens pasas (2024-11-07).

- - -

UAB "Vilnema", kodas 302582125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43, LT-06293
Pranešimo Nr. 6774255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14A, LT-28104
Pranešimo Nr. 6774256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-11).

- - -

Laukus, MB, kodas 306707131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 5-2, LT-06285
Pranešimo Nr. 6774257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Sprendimas (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 88

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 16", kodas 258735280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 26-1, LT-74179
Pranešimo Nr. 6774258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Raseinių evangelinė bažnyčia, kodas 192072383
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 24A, LT-60183
Pranešimo Nr. 6774259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TRYS VĖTRUNGĖS", kodas 303234036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Buhapskaita MB, kodas 307025639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6774261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6774262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

IĮ "Kadre", kodas 303182080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6774263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga FUTBOLO KLUBAS RITERIAI, kodas 300096142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6774264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000144240131 (2024-11-12).

- - -

Palangos botanikos parko fondas, kodas 152686523
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 19, LT-00101
Pranešimo Nr. 6774265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų namai", kodas 304219247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 139-33, LT-97156
Pranešimo Nr. 6774266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIRVIS", kodas 304112964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 8-3, LT-19115
Pranešimo Nr. 6774267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6774268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 90

- - -

VšĮ "Bokso klubas Saulėtekis", kodas 304747967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-8, LT-08337
Pranešimo Nr. 6774269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Tekančios saulės tiltai", kodas 305349934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Greitkelio g. 2, LT-80203
Pranešimo Nr. 6774270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "INGLOT COSMETICS LW", kodas 302338548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-01).

- - -

Trust Group, UAB, kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30, LT-94220
Pranešimo Nr. 6774272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08); Atskyrimo sąlygos (2024-11-08).

- - -

SumUp Systems UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6774273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-11-11).

- - -

Mažeikių "Smėlio" garažų savininkų bendrija, kodas 302664031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 91

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-11, LT-89137
Pranešimo Nr. 6774274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "Sainita", kodas 302521396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 7-35, LT-05262
Pranešimo Nr. 6774275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Griežlė, kodas 302633776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Umachines", kodas 306247633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6774278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Įgaliojimas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Karalius LT", kodas 302610126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18, LT-38210
Pranešimo Nr. 6774279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 92

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "JOLATRANS", kodas 302305861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 2, LT-77103
Pranešimo Nr. 6774281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vaidė", kodas 148142252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Mažvydo g. 9, LT-35220
Pranešimo Nr. 6774282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6774284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Valdybos
sprendimas (2024-11-12); Akcininkų sprendimas (2024-11-12).

- - -

Nissa studija, MB, kodas 306977970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6774285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvadas", kodas 132411968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 143-1, LT-50154
Pranešimo Nr. 6774286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB Alwark Group, kodas 306721800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6774287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Akcininkų
sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Kovos su priklausomybe nuo narkotinių medžiagų centras, kodas 300084161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54, LT-49450
Pranešimo Nr. 6774289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6774290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

Sporto klubas "Spigins", kodas 302311476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 94

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Žarėnų g. 3, LT-88318
Pranešimo Nr. 6774291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

MB Laimingos Rankos, kodas 305462775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 27-3, LT-01309
Pranešimo Nr. 6774292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO REKLAMOS STUDIJA", kodas 124606274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3A-19, LT-01122
Pranešimo Nr. 6774293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Finhauzas", kodas 301098751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šermukšnių g. 7B, LT-92337
Pranešimo Nr. 6774294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

MB Em art, kodas 307025429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio Sodų 2-oji g. 13, LT-11131
Pranešimo Nr. 6774295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "SOS pagalba vaikui", kodas 305820119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 16, LT-72203
Pranešimo Nr. 6774296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Nthauz, kodas 306134984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-55, LT-91263
Pranešimo Nr. 6774297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 33 savininkų bendrija, kodas 145480277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 33, LT-78414
Pranešimo Nr. 6774298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2024-11-07).

- - -

IĮ Apskaitos ir konsultacijų centras, kodas 301734683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104, LT-04313
Pranešimo Nr. 6774299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11); Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6774300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Aivadena", kodas 303212901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 13A, LT-35168
Pranešimo Nr. 6774301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 96

- - -

UAB "Teroxx Worldwide", kodas 305956215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6774302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6774303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6774304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Atminties vietos", kodas 303384908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-20, LT-44299
Pranešimo Nr. 6774305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos namai", kodas 149957822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6774306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Šiaulių padelio namai, kodas 306830575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Latvių g. 60A, LT-76373
Pranešimo Nr. 6774307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Dalininkų sprendimas (2024-11-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-11).

- - -

Butavičiaus žemės ūkio įmonė, kodas 152438570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-24, LT-00116
Pranešimo Nr. 6774308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "NPD", kodas 126286442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Inelsa", kodas 304049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-101, LT-36207
Pranešimo Nr. 6774310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Žvejų klubas "PALIEPIS", kodas 302315364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Paliepio k., Peleko g. 7, LT-67300
Pranešimo Nr. 6774311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

Arno grill, UAB, kodas 306232649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Gėlūnų k., Gėlių g. 13, LT-17211
Pranešimo Nr. 6774312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Akcininkų sprendimas (2024-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 98

- - -

Asociacija MOKYMAI, kodas 302925741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6774313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mekira", kodas 302854739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57, LT-06322
Pranešimo Nr. 6774314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Apex solutions", kodas 306290410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 3A-4A
Pranešimo Nr. 6774315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6774316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB S3 Business, kodas 306204660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6774317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Valdybos sprendimas (2024-11-12).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6774318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-11-07); Užsienio asmens pasas (2024-11-07).

- - -

UAB "Nation publishing house", kodas 307025557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6774319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Radio 97", kodas 305736354
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6774320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Sagavas", kodas 165438129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 6774321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-07).

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6774322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ VĖJAS DELNUOSE, kodas 302574025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6774323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 100

UAB "Demifortas", kodas 306445476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6774324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dimstipatis", kodas 303429424
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Mažeikių aplinkl. 9, LT-89236
Pranešimo Nr. 6774325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-12).

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6774326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-11-12).

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15, LT-05239
Pranešimo Nr. 6774327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Stabdis", kodas 304035051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 43, LT-89102
Pranešimo Nr. 6774328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

Alma Career Lithuania UAB, kodas 211698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6774329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-08); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-11-08); Įgaliojimas (2024-11-08).

- - -

UAB "VILNIDA", kodas 301790657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 91, LT-13130
Pranešimo Nr. 6774330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

Asociacija "Sportinio šaudymo klubas Mažeikiai", kodas 306734153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Virvytės g. 3A, LT-89494
Pranešimo Nr. 6774331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-25).

- - -

UAB "WILO LIETUVA", kodas 125645593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6774332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

Jaunimo sambūris "Pro Patria", kodas 303394382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-9, LT-03208
Pranešimo Nr. 6774333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Tarybos posėdžio protokolas
(2024-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 102

- - -

MB "Giv-auto", kodas 306310382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6774334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "LATAVA", kodas 302318307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112, LT-45110
Pranešimo Nr. 6774335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-06).

- - -

VšĮ "Levutė", kodas 304080751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 9-3, LT-00118
Pranešimo Nr. 6774336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rasos apskaita", kodas 304757274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 9-19, LT-93251
Pranešimo Nr. 6774337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "AKTIN", kodas 301048691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-25, LT-10218
Pranešimo Nr. 6774338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

MB "Pročkytas", kodas 305289387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6774339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas (2024-11-08).

- - -

UAB "Pervežimų partneris", kodas 306187047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6774340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07).

- - -

"Carbonarijaus grupė", UAB, kodas 304727466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64, LT-14245
Pranešimo Nr. 6774341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-11 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-06 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-08).

- - -

Šeimyna "Vaikiškos svajonės", kodas 302574865
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Grygališkės k., Šviesioji g. 2, LT-99202
Pranešimo Nr. 6774342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-12); Pranešimas (2024-11-12).

- - -

MB "Brandnu", kodas 306021577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2, LT-04108
Pranešimo Nr. 6774343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07); Sprendimas
(2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 104

- - -

Garažų bendrija "Skuodo vairas", kodas 301736556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 4A-63, LT-98113
Pranešimo Nr. 6774344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Pranešimas (2024-11-12).

- - -

UAB Kotletai auto, kodas 306201027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-06. (2024-11-08).

- - -

UAB "Samantra", kodas 303917402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-15, LT-25106
Pranešimo Nr. 6774346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18, LT-00144
Pranešimo Nr. 6774347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "BOGDAVA", kodas 300529661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6774348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Judesio forma", kodas 305083939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Sakalas group, kodas 306350932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6774350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).

- - -

UAB "Verslo vingis", kodas 307024380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tonbo Imaging", kodas 304930349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6774352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6774353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 17, LT-38230
Pranešimo Nr. 6774354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 106

- - -

Suvainiškio kaimo bendruomenė, kodas 173743924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Suvainiškio mstl., Naujoji g. 7, LT-42420
Pranešimo Nr. 6774355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Vaikų užimtumo centras "Diena kitaip", kodas 303337050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 26, LT-99183
Pranešimo Nr. 6774356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6774357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-12).

- - -

UAB Buymybag, kodas 305673587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

VšĮ "Kokodukas", kodas 304400646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-17, LT-81486
Pranešimo Nr. 6774359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Piktografija", kodas 303065013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

VšĮ "R. Zolubo fotomokykla", kodas 301840786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3A-19, LT-01122
Pranešimo Nr. 6774361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-36, LT-56146
Pranešimo Nr. 6774362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

UAB "R ir ko", kodas 300141370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 19, LT-25111
Pranešimo Nr. 6774363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19, LT-96155
Pranešimo Nr. 6774364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Vox organum", kodas 301585894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50, LT-72263
Pranešimo Nr. 6774365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 108

- - -

UAB "Merkis", kodas 305699062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-1, LT-08124
Pranešimo Nr. 6774366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Akcininkų sprendimas (2024-11-11).

- - -

MB "Laimė delne", kodas 306145781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-22, LT-49394
Pranešimo Nr. 6774367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB "Ecomeda", kodas 304313967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Rožyno g. 28, LT-53153
Pranešimo Nr. 6774368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6774369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-11-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Apskaita ir mokymai", kodas 302323425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6774370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vyturys", kodas 168938513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 109

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6774371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12).

- - -

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Aras", kodas 191035649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Smėlio g. 9, LT-57343
Pranešimo Nr. 6774372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

MB "Assessor", kodas 303317642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-102, LT-02187
Pranešimo Nr. 6774373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Brevitransa", kodas 302635663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6774374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Schweizer Fenster", kodas 306690714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6774375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB Senamiesčio arkos, kodas 304241343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6774376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB Vilniaus sporto klubas, kodas 303709351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6774377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Medienos angaras", kodas 302538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 10, LT-62201
Pranešimo Nr. 6774378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DZŪKIJOS KULVERSTUKAS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-11); Įstatai (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties suteikimas", kodas 306138324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-19, LT-31140
Pranešimo Nr. 6774379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-12).

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Mikėnų k., Sodų g. 24, LT-20323
Pranešimo Nr. 6774380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Lipita, kodas 306649735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilties g. 10, LT-20175
Pranešimo Nr. 6774381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 111

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4, LT-05112
Pranešimo Nr. 6774382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Topkuras, kodas 306324791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6774383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-19 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-12 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Gaudita", kodas 301152277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6774384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

IĮ "Feosta", kodas 304546124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-11, LT-95181
Pranešimo Nr. 6774385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-11).

- - -

MB "Skaidris", kodas 170614447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 8, LT-59140
Pranešimo Nr. 6774386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB Restorie, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 112

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13, LT-35185
Pranešimo Nr. 6774387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-11).

- - -

IĮ "VITLANGA", kodas 300606937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Akmenos g. 23, LT-97240
Pranešimo Nr. 6774388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo (2024-11-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 135362679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4A, LT-48254
Pranešimo Nr. 6774389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, pirmininko išrinkimo (2024-11-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus A. Kirsnos medžiotojų būrelis, kodas 191544233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Bielėnų k. 9, LT-67392
Pranešimo Nr. 6774390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29, LT-02184
Pranešimo Nr. 6774391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Čiančia", kodas 302614142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 113

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-3, LT-18209
Pranešimo Nr. 6774392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43, LT-04138
Pranešimo Nr. 6774393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

636-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-10, LT-04134
Pranešimo Nr. 6774394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-11-07).

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41, LT-89327
Pranešimo Nr. 6774395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Joreka", kodas 303989864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6774396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Evaldo brigada", kodas 303489439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17, LT-63306
Pranešimo Nr. 6774397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritviga", kodas 124958934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 6774398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).

- - -

MB Plyta ant plytos, kodas 306951573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 13, LT-13108
Pranešimo Nr. 6774399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

UAB "Žemaitijos ranga", kodas 303170270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10B, LT-90115
Pranešimo Nr. 6774400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7, LT-76247
Pranešimo Nr. 6774401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB HDLIFE, kodas 303164972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6774402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 115

MB "Mielis", kodas 307022835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

VšĮ PLUNGĖS VYRŲ KRIZIŲ CENTRAS, kodas 305672866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-7, LT-90136
Pranešimo Nr. 6774404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Geolta", kodas 304754246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jazminų g. 22A-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6774405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas / sprendimas dėl
buveinės adreso (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24A, LT-13224
Pranešimo Nr. 6774406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "FIVE STARS ASSETS", kodas 303031388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6774407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

UAB "Megodata", kodas 300529914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15B K3-7, LT-93127
Pranešimo Nr. 6774408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYLAISTA", kodas 122618662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26, LT-02120
Pranešimo Nr. 6774409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-11).

- - -

UAB "Transtilus", kodas 305390183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Ganyprovos k. 4, LT-86273
Pranešimo Nr. 6774410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-11).

- - -

632-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-7, LT-08101
Pranešimo Nr. 6774411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

MB "Motobeast", kodas 305681580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Serbentų g. 53, LT-20116
Pranešimo Nr. 6774412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

"Dovanos", UAB, kodas 303305921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-204, LT-03223
Pranešimo Nr. 6774413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126, LT-04330
Pranešimo Nr. 6774414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Altyn", kodas 306278098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6774415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 264693430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 21, LT-97121
Pranešimo Nr. 6774416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Pranešimas (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagos prekyba", kodas 123938163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6774417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB "RKR Grupė", kodas 307025450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6774418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Belacor solution, kodas 306989620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6774419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

UAB "Litex logistics", kodas 307025087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-48, LT-48154
Pranešimo Nr. 6774420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "Zenasta", kodas 165793347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Šakmušio k. 5, LT-69381
Pranešimo Nr. 6774421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos ryšių studija", kodas 302709028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-6, LT-44245
Pranešimo Nr. 6774422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Kalvų terasos 2", kodas 304878393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2, LT-08209
Pranešimo Nr. 6774423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-23).

- - -

Kauno r. sav., Užliedžių k. daugiabučio gyvenamojo namo Ilgoji g. 4 savininkų bendrija "Ilgoji g. 4, Užliedžiai",
kodas 304408867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 4-18, LT-54305
Pranešimo Nr. 6774424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Finos", kodas 302434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6774425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

Atsparus, MB, kodas 306083835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6774426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Ramūno Rusecko labdaros ir paramos fondas, kodas 307022963
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11-11, LT-44307
Pranešimo Nr. 6774427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7, LT-08110
Pranešimo Nr. 6774428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Paskolų administravimas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6774429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 120

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sosas", kodas 304723158
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 2-18, LT-30153
Pranešimo Nr. 6774430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6774431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Tesma Group, kodas 304558895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6774432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-12).

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-4, LT-44352
Pranešimo Nr. 6774433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6, LT-12130
Pranešimo Nr. 6774434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

"Kurkas", UAB, kodas 302303458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gedimino g. 13, LT-36106
Pranešimo Nr. 6774435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6774436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILMA", kodas 177374143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 5, LT-99125
Pranešimo Nr. 6774437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-07).

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6774438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios
prokūros įregistravimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HOPE worldwide Lithuania", kodas 305504060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "CLEAN ELITE", kodas 300585005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Debesų g. 19, LT-14168
Pranešimo Nr. 6774440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 122

Viešoji įstaiga "LKKA futbolo ir rankinio sporto centras", kodas 300141776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6774441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rytmečio g. 149, LT-54429
Pranešimo Nr. 6774442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Vidfina", kodas 305940620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-77A, LT-91187
Pranešimo Nr. 6774443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6774444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "SAKULA", kodas 125128756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6774445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

LIETUVOS ŠEIMYNŲ ASOCIACIJA, kodas 302620483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 1, LT-41168
Pranešimo Nr. 6774446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-11-12).

- - -

UAB Pariks, kodas 307011760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6774447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A, LT-90162
Pranešimo Nr. 6774448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Ritos Galkuvienės personalinė įmonė, kodas 124456629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-45, LT-14116
Pranešimo Nr. 6774449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-08).

- - -

UAB CEZLAW Group, kodas 306235773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6774451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 124

- - -

UAB "Storkbela", kodas 304871491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16-21, LT-37110
Pranešimo Nr. 6774452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

UAB "Finigna", kodas 302526354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-57, LT-07113
Pranešimo Nr. 6774453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -

UAB "Rolensa", kodas 304005873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-19, LT-06327
Pranešimo Nr. 6774454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdynų krepšinis", kodas 305737748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6774455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Piliečių energijos bendrija Šakių saulė, kodas 307019209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-176, LT-03212
Pranešimo Nr. 6774456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6774457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Otama", kodas 304073365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Kooperatyvas "MAISTAS GYVENIMUI LT", kodas 304295490
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Vytauto g. 30-1, LT-20306
Pranešimo Nr. 6774459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-11-12).

- - -

AD Comerus, MB, kodas 306163217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-55, LT-06311
Pranešimo Nr. 6774460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83, LT-44300
Pranešimo Nr. 6774461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Fautor", kodas 134299731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-4, LT-44280
Pranešimo Nr. 6774462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Saleksas", kodas 303409980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6774463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29).

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6774464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Maxvel", kodas 302589931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-28, LT-50185
Pranešimo Nr. 6774465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

MB NS Energy, kodas 306320241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 75, LT-83128
Pranešimo Nr. 6774466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2024-05-22 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-12).

- - -

UAB "GRYČIA INVEST", kodas 302302153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6774467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

UAB "Erlita", kodas 304079717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jaros g. 29, LT-77191
Pranešimo Nr. 6774468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Rengvalda", kodas 303015302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-22, LT-37128
Pranešimo Nr. 6774469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Medbaltra", kodas 304155887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-111, LT-49447
Pranešimo Nr. 6774470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTERA", kodas 123015980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22, LT-02105
Pranešimo Nr. 6774471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Sustainability for Regions", kodas 305583093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-19, LT-03107
Pranešimo Nr. 6774472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB Bootrans LT, kodas 307010772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6774473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-41, LT-05121
Pranešimo Nr. 6774474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Asociacija "Eskadrilė", kodas 304886995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 13-63, LT-10221
Pranešimo Nr. 6774475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45, LT-36234
Pranešimo Nr. 6774476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07).

- - -

LIETUVOS SANTARVĖS FONDAS, kodas 191681538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6774477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 129

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas", kodas 136025070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6774478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-07); Įgaliojimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Rendona", kodas 304824456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12).

- - -

Sky Cats Engineering, UAB, kodas 306728887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6774480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Akcininkų
sprendimas (2024-11-07).

- - -

MB Ometepe, kodas 306617075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 1-28, LT-03104
Pranešimo Nr. 6774481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Via Daimanta", kodas 301818163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21, LT-06133
Pranešimo Nr. 6774482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 1A, LT-14185
Pranešimo Nr. 6774483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB AI Finansų Valdymas, kodas 307023780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6774484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB Cargo blink, kodas 307022422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7, LT-78412
Pranešimo Nr. 6774485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "AV Auditas", kodas 135297320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3, LT-44147
Pranešimo Nr. 6774486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

VšĮ "Lietuvos ir Švedijos akademija", kodas 304452461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322, LT-12106
Pranešimo Nr. 6774487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6774488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 131

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Trakų g. 10, LT-64485
Pranešimo Nr. 6774489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6774490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

IĮ "EUROLOGISTIKOS KELIAS", kodas 142126444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 22, LT-93172
Pranešimo Nr. 6774491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo (2024-11-08).

- - -

CoReal, UAB, kodas 302815362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-84, LT-09201
Pranešimo Nr. 6774492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Mikronas", kodas 191502992
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 63, LT-11303
Pranešimo Nr. 6774494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Asociacija "VILNIAUS PLAUKIMO SPORTO KLUBAS", kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-5, LT-03102
Pranešimo Nr. 6774495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6774496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

IĮ "GirLeksas", kodas 302464130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-27, LT-00146
Pranešimo Nr. 6774497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-12).

- - -

MB "Solidi", kodas 304570431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 6, LT-14189
Pranešimo Nr. 6774498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07); Protokolas /
MB vienintelio nario sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6774499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Šalčininkų rajono karatė klubas "Almida", kodas 175024482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 17-4, LT-17169
Pranešimo Nr. 6774500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6774501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žaliuok, mano mieste", kodas 303332021
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4, LT-92233
Pranešimo Nr. 6774502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Pelno takas", kodas 306667473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Linksmoji g. 20, LT-13133
Pranešimo Nr. 6774503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

Krista Industries, UAB, kodas 307024188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6774504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-10).

- - -

MB Capital Development, kodas 307025646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-27, LT-09113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6774505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Glaveckaitė Media, kodas 302645579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6774506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-11).

- - -

UAB "Astvilė", kodas 132972392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 7, LT-49387
Pranešimo Nr. 6774507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).

- - -

UAB "Autoaivas", kodas 304619896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 31A, LT-38182
Pranešimo Nr. 6774508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB Klaipėdos medis, kodas 306128636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6774509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A, LT-44169
Pranešimo Nr. 6774510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 135

- - -

Bendruomenė "Gintališkės sodžius", kodas 301545736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Gintališkės k., Platelių g. 20, LT-90413
Pranešimo Nr. 6774511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos narių, tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, tarybos narių, tarybos pirmininko išrinkimo (2024-11-07).

- - -

UAB "Lagandis", kodas 303550486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6774512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Kultūros inovaciniai projektai", kodas 302647459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6774513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "RETRANS", kodas 300654394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6774514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB MTY Group, kodas 306126432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6774515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 136

UAB Acto investicijos, kodas 306359664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6774516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "FideArt", kodas 302503658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6774517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Gilrema", kodas 305590604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alyvų g. 12, LT-26131
Pranešimo Nr. 6774519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pagrindinės veiklos keitimo (2024-11-12).

- - -

"Magnus LT", UAB, kodas 303871855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6774520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-16, LT-06122
Pranešimo Nr. 6774521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Medžio menas", kodas 304076475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6774522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

Gulbės slėnio bendruomenė, kodas 306295432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Melioratorių aklg. 4, LT-55461
Pranešimo Nr. 6774523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-04-30 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-12).

- - -

UAB "Consitor", kodas 301170019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Vyresnio amžiaus žmonių klubas "Subuvimas", kodas 300623420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 40, LT-72218
Pranešimo Nr. 6774525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6774526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Decimum", kodas 304485714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6774527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-12).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6774528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-09 (2024-11-11).

- - -

MB "Cukriukas", kodas 305970453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6774529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

VšĮ KOVOS MENŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 302689764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-9, LT-95212
Pranešimo Nr. 6774530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Barkera", kodas 305735245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Geležinkelio g. 30, LT-86499
Pranešimo Nr. 6774531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6774532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Vyturių g. 7, LT-26135
Pranešimo Nr. 6774533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Ammery, kodas 306991518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-98, LT-11223
Pranešimo Nr. 6774534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-10).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6774535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Domanus", kodas 304924111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 237-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6774536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

EKP projektai, UAB, kodas 302799933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 2B, LT-45443
Pranešimo Nr. 6774537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB ALDIMAS, kodas 135726588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 4-45, LT-13261
Pranešimo Nr. 6774538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6774539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Klaipėdos licėjus, kodas 191832328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44, LT-92317
Pranešimo Nr. 6774540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

MB AUTODAN, kodas 306126457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07);
Sprendimas / Sprendimas sukurtį naują nuostatų redakciją (2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-1, LT-93215
Pranešimo Nr. 6774542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 141

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB LĖTA MADA, kodas 174399629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1, LT-71126
Pranešimo Nr. 6774543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

UAB "Scandiva", kodas 305610658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 10, LT-96177
Pranešimo Nr. 6774544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

UAB "Richė", kodas 303520411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101, LT-03201
Pranešimo Nr. 6774545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

IĮ "Būti madoje", kodas 304827438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6774547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 142

Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Patyrio k.
Pranešimo Nr. 6774548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

UAB "LitRanger", kodas 304955473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6774549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07).

- - -

Trakų r. Lentvario pradinė mokykla, kodas 195004245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 1, LT-25118
Pranešimo Nr. 6774550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-11-07).

- - -

GOLDEN SERVICE, UAB, kodas 303015131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6774551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Baldesa LT", kodas 302934523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-20, LT-76257
Pranešimo Nr. 6774552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

Radviliškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 143

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10, LT-82196
Pranešimo Nr. 6774553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-07); Valdybos sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB AR Finance, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6774554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

Paramos fondas "Prienų krepšinis", kodas 195757951
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Venima", kodas 301489636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222
Pranešimo Nr. 6774556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-07).

- - -

Layer2 Financial UAB, kodas 306454094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6774557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plėtros sprendimai", kodas 304169901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6774558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mega-2", kodas 180385228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Mokyklos g. 7, LT-88379
Pranešimo Nr. 6774559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

UAB PDGroup, kodas 302718333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54, LT-44210
Pranešimo Nr. 6774560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87, LT-04330
Pranešimo Nr. 6774561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB Engineers LT, kodas 302637123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-46, LT-37103
Pranešimo Nr. 6774562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Brit garage", kodas 305561524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Nulinė emisija, kodas 305913192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Reimundo Tyro labdaros ir paramos fondas "Kalvarijos Pelikanas", kodas 302747541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85, LT-69216
Pranešimo Nr. 6774565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Pinkpharma vaistinė", kodas 303572529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6774566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Akcininkų sprendimas (2024-11-08).

- - -

UAB "Megoda", kodas 303423485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6774567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Šiuolaikinio meno centras, kodas 291424950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 2, LT-01130
Pranešimo Nr. 6774568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-11-07).

- - -

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija, kodas 124480690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6774569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6774570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Woello", kodas 305713697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6774571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-11-12).

- - -

UAB "Edenpa", kodas 303299500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77, LT-72243
Pranešimo Nr. 6774572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Kirtimo centras", kodas 302661074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6774573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Zitos Astrauskienės individuali įmonė, kodas 300150501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 25-1, LT-50315
Pranešimo Nr. 6774574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-11);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 147

- - -

MB "Vienas ir du", kodas 305244552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-6, LT-57201
Pranešimo Nr. 6774575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signata", kodas 234657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-1, LT-48107
Pranešimo Nr. 6774576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tebūnie šeima", kodas 302620832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6774577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Humanizmo labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6774578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6774579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2024-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-11-07); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-11-07).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31, LT-50236
Pranešimo Nr. 6774580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Asociacija "EVALDA", kodas 301589953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Tiesos g. 4A-5, LT-33105
Pranešimo Nr. 6774581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

Be One Payment UAB, kodas 305760597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių lopšelis-darželis "SPINDULIUKAS", kodas 302698628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 5A-1, LT-60131
Pranešimo Nr. 6774583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS NAFTA" profesinė sąjunga, kodas 141804810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19, LT-92276
Pranešimo Nr. 6774584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2024-11-08); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto
narių išrinkimo (2024-11-08).

- - -

MB Inlista, kodas 306153810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 149

Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3-15, LT-00127
Pranešimo Nr. 6774585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

Juozo Domeikos šalpos fondas, kodas 174411469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6774586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Bright House LT", kodas 303044834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6774587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08).

- - -

UAB "Cointik Exchange", kodas 306779892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6774588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ScopePay").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Įstatai (2024-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-11).

- - -

889-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-3A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6774589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Skolometras", kodas 303496476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6774590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 150

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1, LT-72105
Pranešimo Nr. 6774591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "EUROPOS INOVACIJŲ PROJEKTAI", kodas 300654095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6774592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5, LT-96135
Pranešimo Nr. 6774593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "ANJ paslaugos", kodas 141695752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-57, LT-94237
Pranešimo Nr. 6774594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 13A, LT-62147
Pranešimo Nr. 6774595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

Aktyvaus poilsio mėgėjų sąjunga "REAL FEEL", kodas 302575312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6774597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-12).

- - -

MB "Verslo planeta", kodas 304237850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6774598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-12).

- - -

MB Restomaris, kodas 305727405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 15-8, LT-92196
Pranešimo Nr. 6774599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

UAB "Medisanitas", kodas 305715591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 34-1, LT-65192
Pranešimo Nr. 6774600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

MB Raimoda, kodas 306976434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 87-45, LT-89187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6774601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "ALREDA", kodas 154801173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Industrial solutions LT", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6774603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Thomo Manno kultūros centras, kodas 110065054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 17, LT-93123
Pranešimo Nr. 6774604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-20, LT-95209
Pranešimo Nr. 6774605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Core Invest UAB, kodas 306095385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 153

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6774607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2024-11-08).

- - -

Lietuvos triatlono federacija, kodas 191367288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6774608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento, vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Konferencijos protokolas / Dėl
prezidento, vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2024-11-07).

- - -

Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla, kodas 191074456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 19, LT-53387
Pranešimo Nr. 6774609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-24); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-24); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-10-24).

- - -

UAB "Loim Rent", kodas 307005857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6774610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08).

- - -

Virginijos Biveinės paramos fondas, kodas 305589769
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-27, LT-08248
Pranešimo Nr. 6774611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 154

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Žalia, bet ne žolė", kodas 304717917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6774612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -

Kėdainių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 161758861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 2, LT-58319
Pranešimo Nr. 6774613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių įtraukimo
(2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
komiteto narių išrinkimo (2024-11-07).

- - -

VšĮ "ZUZI muzika", kodas 302461351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18, LT-03151
Pranešimo Nr. 6774614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Octus Intelligence Lithuania UAB, kodas 305661204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F, LT-03111
Pranešimo Nr. 6774615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6774616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-11-08); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-08); Turto vertinimo ataskaita
(2024-11-08); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-08); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-08); Turto vertinimo ataskaita
(2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 155

- - -

"Išgelbėk ir išsaugok", labdaros ir paramos fondas, kodas 304885719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 34, LT-27104
Pranešimo Nr. 6774617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ s/k Laimės pasaga, kodas 302758121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 1-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6774618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB L15, kodas 306232204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6774619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08).

- - -

UAB "NGR Servisas", kodas 301737601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-36, LT-05241
Pranešimo Nr. 6774620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-28).

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ramus sekmadienis", kodas 302822951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1, LT-03134
Pranešimo Nr. 6774622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB Kontva, kodas 306619101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 33, LT-92441
Pranešimo Nr. 6774623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-11).

- - -

UAB Duai, kodas 306968206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122, LT-45101
Pranešimo Nr. 6774624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įmonės adreso keitimo. (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINIS TITANAS", kodas 123816490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-112, LT-02195
Pranešimo Nr. 6774625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205, LT-50141
Pranešimo Nr. 6774626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ Agnės Jagelavičiūtės Fondas, kodas 306229304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-127, LT-03224
Pranešimo Nr. 6774627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONTŪRAS", kodas 121942138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6774628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08).

- - -

UAB Nordgate dynamics, kodas 307006343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22-34, LT-47185
Pranešimo Nr. 6774629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMI technika", kodas 301539879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6774630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-07).

- - -

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4-10, LT-49358
Pranešimo Nr. 6774631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB bolttech Lithuania, kodas 305727191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6774632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Digital Care Lithuania).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-11); Įstatai (2024-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-11).

- - -

UAB "Soko sultys", kodas 300577994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31, LT-03221
Pranešimo Nr. 6774633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB DARRAN, kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 12-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6774634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skalbykla"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12).

- - -

"Imercelab", MB, kodas 306234461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Plasma pro, kodas 307024932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6774636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trusted, MB, kodas 306362265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-93, LT-09112
Pranešimo Nr. 6774637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-10); Nuostatai (2024-11-10); Sprendimas
(2024-11-10).

- - -

Accounting in Style, UAB, kodas 302656643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 94, LT-47180
Pranešimo Nr. 6774638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

UAB "Unimodus", kodas 307024131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6774639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Amperas", kodas 300632572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 43, LT-44157
Pranešimo Nr. 6774640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-06).

- - -

VšĮ "Mažoji Liza", kodas 302705033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-47, LT-05205
Pranešimo Nr. 6774641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Ecolog Lithuania UAB, kodas 304584801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6774642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-11); Įgaliojimas (2024-11-11).

- - -

P. Pociaus komercinė įmonė, kodas 169947999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Užpelių k.
Pranešimo Nr. 6774643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Underlook", kodas 305049164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72, LT-01110
Pranešimo Nr. 6774644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Susiena", kodas 305619803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pasusienio k. 17, LT-29255
Pranešimo Nr. 6774645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB "Kolivio", kodas 305923119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6774646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Ambertesa", kodas 306979754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6774647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-08).

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 17, LT-76383
Pranešimo Nr. 6774648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12).

- - -

LIETUVOS IRKLAVIMO KLUBO FONDAS, kodas 191680589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73, LT-21104
Pranešimo Nr. 6774649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 161

UAB "Soponeta", kodas 304559488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13, LT-59427
Pranešimo Nr. 6774651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6774652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302641844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-67, LT-01102
Pranešimo Nr. 6774653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1, LT-21105
Pranešimo Nr. 6774654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 162

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ "Kanapės", kodas 305964735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15, LT-54319
Pranešimo Nr. 6774655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Socialiniai ir ekonominiai projektai", kodas 302583686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-21, LT-03110
Pranešimo Nr. 6774656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6774657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Gina LT", kodas 304732545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 26, LT-14121
Pranešimo Nr. 6774658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Siaurasis geležinkelis", kodas 304738797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 163

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6774660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio lašas", kodas 302350671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A, LT-76338
Pranešimo Nr. 6774661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio", kodas 302940540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6774662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6774663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Paramos fondas "Kultūros židinys", kodas 305376479
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6774664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Paulos labdaros ir paramos fondas, kodas 305135019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 164

- - -

Viešoji įstaiga TANAGRA Racing, kodas 300549952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6774666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-11, LT-11331
Pranešimo Nr. 6774667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6774668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Akula LT", kodas 303391393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 60A, LT-62107
Pranešimo Nr. 6774669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

222 Klubas, kodas 301848594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-14, LT-05241
Pranešimo Nr. 6774670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Transmutation Theatre", kodas 305919537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22B-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6774671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Ramunių g. 2, LT-90104
Pranešimo Nr. 6774672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Praktinė odontologija", kodas 302307499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6774673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Lituanicos institutas", kodas 305519393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 30, LT-21169
Pranešimo Nr. 6774674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš - Rokas Žilinskas", kodas 305826257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Pakruojo futbolo klubas, kodas 168099260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B, LT-83163
Pranešimo Nr. 6774676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Lenktynių inžinerija", kodas 305123180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-18, LT-03225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6774677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Akcinės bendrovės "Ekranas" darbuotojų laisvosios profesinės sąjungos labdaros fondas, kodas 192003775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6774678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos centras, kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 15, LT-38130
Pranešimo Nr. 6774679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių-ekologinių programų ir iniciatyvų centras", kodas 304175861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Noreikonių kultūros ir edukacijos centras, kodas 304961686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 33, LT-83118
Pranešimo Nr. 6774681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"Maprema", VšĮ, kodas 302440371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Obelų al. 7, LT-53347
Pranešimo Nr. 6774682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 167

VšĮ "Amber sport", kodas 305717261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSNETAS", kodas 125610336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 7-9, LT-01130
Pranešimo Nr. 6774684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ TD systems LT, kodas 305665341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6774685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ Plieno sparnai, kodas 303377867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-617, LT-08355
Pranešimo Nr. 6774686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "MS Motorsports", kodas 302994965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-72, LT-42159
Pranešimo Nr. 6774687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 6774688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 168

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos futbolo fondas, kodas 152845947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-5, LT-59217
Pranešimo Nr. 6774689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Kultūrinės komunikacijos paramos fondas, kodas 292029340
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 11-20, LT-77151
Pranešimo Nr. 6774690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 6774691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Nekomercinės kultūros centras", kodas 302311857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-99, LT-10306
Pranešimo Nr. 6774692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 6774693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Palangos botanikos parko fondas, kodas 152686523
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 19, LT-00101
Pranešimo Nr. 6774694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų namai", kodas 304219247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 139-33, LT-97156
Pranešimo Nr. 6774695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIRVIS", kodas 304112964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 8-3, LT-19115
Pranešimo Nr. 6774696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Bokso klubas Saulėtekis", kodas 304747967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-8, LT-08337
Pranešimo Nr. 6774697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Tekančios saulės tiltai", kodas 305349934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Greitkelio g. 2, LT-80203
Pranešimo Nr. 6774698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "SOS pagalba vaikui", kodas 305820119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 16, LT-72203
Pranešimo Nr. 6774699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Atminties vietos", kodas 303384908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-20, LT-44299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6774700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos namai", kodas 149957822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6774701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "NPD", kodas 126286442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Radio 97", kodas 305736354
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6774703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ VĖJAS DELNUOSE, kodas 302574025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6774704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Judesio forma", kodas 305083939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 171

VšĮ Vaikų užimtumo centras "Diena kitaip", kodas 303337050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 26, LT-99183
Pranešimo Nr. 6774706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Kokodukas", kodas 304400646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-17, LT-81486
Pranešimo Nr. 6774707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vox organum", kodas 301585894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50, LT-72263
Pranešimo Nr. 6774708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Čiančia", kodas 302614142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-3, LT-18209
Pranešimo Nr. 6774709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7, LT-08110
Pranešimo Nr. 6774710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sosas", kodas 304723158
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 2-18, LT-30153
Pranešimo Nr. 6774711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 172

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HOPE worldwide Lithuania", kodas 305504060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6774712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "LKKA futbolo ir rankinio sporto centras", kodas 300141776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6774713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdynų krepšinis", kodas 305737748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6774714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

LIETUVOS SANTARVĖS FONDAS, kodas 191681538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6774715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Lietuvos ir Švedijos akademija", kodas 304452461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322, LT-12106
Pranešimo Nr. 6774716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6774717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Trakų g. 10, LT-64485
Pranešimo Nr. 6774718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6774719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žaliuok, mano mieste", kodas 303332021
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4, LT-92233
Pranešimo Nr. 6774720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Kultūros inovaciniai projektai", kodas 302647459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6774721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "FideArt", kodas 302503658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6774722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6774723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ KOVOS MENŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 302689764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-9, LT-95212
Pranešimo Nr. 6774724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6774725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6774726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-1, LT-93215
Pranešimo Nr. 6774727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Paramos fondas "Prienų krepšinis", kodas 195757951
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6774728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 175

VšĮ Nulinė emisija, kodas 305913192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6774729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Reimundo Tyro labdaros ir paramos fondas "Kalvarijos Pelikanas", kodas 302747541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85, LT-69216
Pranešimo Nr. 6774730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tebūnie šeima", kodas 302620832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6774731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Humanizmo labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6774732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių lopšelis-darželis "SPINDULIUKAS", kodas 302698628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 5A-1, LT-60131
Pranešimo Nr. 6774733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Juozo Domeikos šalpos fondas, kodas 174411469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6774734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 176

- - -

VšĮ "Skolometras", kodas 303496476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6774735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "EUROPOS INOVACIJŲ PROJEKTAI", kodas 300654095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6774736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5, LT-96135
Pranešimo Nr. 6774737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 13A, LT-62147
Pranešimo Nr. 6774738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Virginijos Biveinės paramos fondas, kodas 305589769
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-27, LT-08248
Pranešimo Nr. 6774739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "ZUZI muzika", kodas 302461351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18, LT-03151
Pranešimo Nr. 6774740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"Išgelbėk ir išsaugok", labdaros ir paramos fondas, kodas 304885719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 34, LT-27104
Pranešimo Nr. 6774741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ s/k Laimės pasaga, kodas 302758121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 1-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6774742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Mažoji Liza", kodas 302705033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-47, LT-05205
Pranešimo Nr. 6774744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

P. Pociaus komercinė įmonė, kodas 169947999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Užpelių k.
Pranešimo Nr. 6774745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

VšĮ "Underlook", kodas 305049164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6774746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

LIETUVOS IRKLAVIMO KLUBO FONDAS, kodas 191680589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73, LT-21104
Pranešimo Nr. 6774747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13, LT-59427
Pranešimo Nr. 6774748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB Uostamiesčio švaros centras, kodas 303519398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-36, LT-95126
Pranešimo Nr. 6774749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47, LT-95247
Pranešimo Nr. 6774750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Baltic Engineering Systems, kodas 302565777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6774751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 179

UAB "Materija IT", kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95, LT-06135
Pranešimo Nr. 6774752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6774753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "POLIMERA", kodas 302989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-16, LT-48159
Pranešimo Nr. 6774754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Santechnika Vilniuje", kodas 304127941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6774755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-7, LT-03225
Pranešimo Nr. 6774756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8, LT-15148
Pranešimo Nr. 6774757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 180

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6774758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ltaste", kodas 302636384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-30, LT-03225
Pranešimo Nr. 6774759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6774760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6774761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

UAB "Reklamos idėjų projektai", kodas 303924852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6774762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18, LT-13214
Pranešimo Nr. 6774763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Vilgema", kodas 302856601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6774765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19, LT-21171
Pranešimo Nr. 6774766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Keliaukim kartu", kodas 303742401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14, LT-28405
Pranešimo Nr. 6774768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Resetus", kodas 303477013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6774769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Padeka", kodas 303522857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6774770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6774771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Brand Floor", kodas 302587186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-21, LT-95180
Pranešimo Nr. 6774772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-31, LT-31130
Pranešimo Nr. 6774773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6774774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 183

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16, LT-66227
Pranešimo Nr. 6774776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6774779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos", kodas 302052536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6774780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 184

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45, LT-05234
Pranešimo Nr. 6774781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Redteka", kodas 303879357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 7, LT-84100
Pranešimo Nr. 6774783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "BALDVISTA", kodas 300659473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-60, LT-06205
Pranešimo Nr. 6774784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83, LT-09310
Pranešimo Nr. 6774785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6774786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6774787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6774788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"UKRPROM-POSTACH BALTIJA", UAB, kodas 303246031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6774789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Vilkpėdė", kodas 248426830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 94-29, LT-37153
Pranešimo Nr. 6774790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Oistu Grupė", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3, LT-14221
Pranešimo Nr. 6774791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Nuoma Lietuvoje", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-1, LT-46119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6774792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6, LT-08207
Pranešimo Nr. 6774793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6774794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6774795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Amonas", kodas 303185055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 16, LT-58232
Pranešimo Nr. 6774796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Testudo", kodas 126408686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ivanausko g. 5, LT-10238
Pranešimo Nr. 6774797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 187

UAB "Sainita", kodas 302521396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 7-35, LT-05262
Pranešimo Nr. 6774798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Karalius LT", kodas 302610126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18, LT-38210
Pranešimo Nr. 6774799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6774801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6774802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Kovos su priklausomybe nuo narkotinių medžiagų centras, kodas 300084161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54, LT-49450
Pranešimo Nr. 6774803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 188

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6774804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO REKLAMOS STUDIJA", kodas 124606274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3A-19, LT-01122
Pranešimo Nr. 6774805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6774806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6774807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Inelsa", kodas 304049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-101, LT-36207
Pranešimo Nr. 6774808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Mekira", kodas 302854739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57, LT-06322
Pranešimo Nr. 6774809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6774810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15, LT-05239
Pranešimo Nr. 6774811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Samantra", kodas 303917402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-15, LT-25106
Pranešimo Nr. 6774812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18, LT-00144
Pranešimo Nr. 6774813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "BOGDAVA", kodas 300529661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6774814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6774815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 17, LT-38230
Pranešimo Nr. 6774816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "R ir ko", kodas 300141370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 19, LT-25111
Pranešimo Nr. 6774817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Brevitransa", kodas 302635663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6774818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Vilniaus sporto klubas, kodas 303709351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6774819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Mikėnų k., Sodų g. 24, LT-20323
Pranešimo Nr. 6774820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 191

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4, LT-05112
Pranešimo Nr. 6774821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Gaudita", kodas 301152277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6774822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29, LT-02184
Pranešimo Nr. 6774823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43, LT-04138
Pranešimo Nr. 6774824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Joreka", kodas 303989864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6774825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Evaldo brigada", kodas 303489439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17, LT-63306
Pranešimo Nr. 6774826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 192

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7, LT-76247
Pranešimo Nr. 6774827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24A, LT-13224
Pranešimo Nr. 6774828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"Dovanos", UAB, kodas 303305921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-204, LT-03223
Pranešimo Nr. 6774829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126, LT-04330
Pranešimo Nr. 6774830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6774831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rytmečio g. 149, LT-54429
Pranešimo Nr. 6774832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6774833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A, LT-90162
Pranešimo Nr. 6774834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6774835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rolensa", kodas 304005873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-19, LT-06327
Pranešimo Nr. 6774836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6774837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Otama", kodas 304073365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6774838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6774839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rengvalda", kodas 303015302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-22, LT-37128
Pranešimo Nr. 6774840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Medbaltra", kodas 304155887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-111, LT-49447
Pranešimo Nr. 6774841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTERA", kodas 123015980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22, LT-02105
Pranešimo Nr. 6774842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-41, LT-05121
Pranešimo Nr. 6774843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 195

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6774844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6774846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A, LT-44169
Pranešimo Nr. 6774847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Lagandis", kodas 303550486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6774848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-16, LT-06122
Pranešimo Nr. 6774849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 196

- - -

UAB "Medžio menas", kodas 304076475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6774850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6774851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6774852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Vyturių g. 7, LT-26135
Pranešimo Nr. 6774853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB ALDIMAS, kodas 135726588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 4-45, LT-13261
Pranešimo Nr. 6774854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Richė", kodas 303520411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101, LT-03201
Pranešimo Nr. 6774855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB Engineers LT, kodas 302637123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-46, LT-37103
Pranešimo Nr. 6774856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Megoda", kodas 303423485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6774857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6774858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Edenpa", kodas 303299500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77, LT-72243
Pranešimo Nr. 6774859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Kirtimo centras", kodas 302661074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6774860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31, LT-50236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6774861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1, LT-72105
Pranešimo Nr. 6774862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6774863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-12).

- - -

UAB "ALREDA", kodas 154801173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6774864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-20, LT-95209
Pranešimo Nr. 6774865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ramus sekmadienis", kodas 302822951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1, LT-03134
Pranešimo Nr. 6774866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 199

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4-10, LT-49358
Pranešimo Nr. 6774867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Soko sultys", kodas 300577994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31, LT-03221
Pranešimo Nr. 6774868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6774869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1, LT-21105
Pranešimo Nr. 6774870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6773841

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "GeoLukas", kodas 220712110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-20, LT-02178
Pranešimo Nr. 6773842

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 200

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUNYTĖ", kodas 121425258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2D, LT-08230
Pranešimo Nr. 6773843

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6773844

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIEKIMAS", kodas 124718362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-10
Pranešimo Nr. 6773845

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-48, LT-03122
Pranešimo Nr. 6773846

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-126, LT-04344
Pranešimo Nr. 6773847

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6773848

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romeka", kodas 173205498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6773849

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Rojuda", kodas 183129077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Mokyklos g. 2-1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6773850

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10, LT-13262
Pranešimo Nr. 6773851

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnijos projektai", kodas 186225643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118, LT-15168
Pranešimo Nr. 6773852

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 21H-2, LT-13129
Pranešimo Nr. 6773853

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "NAVITRANS", kodas 300069907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6773854

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14, LT-01133
Pranešimo Nr. 6773855

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Vilukme", kodas 301057530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 51B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6773856

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ANIMACIJA", kodas 300106309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55, LT-04306
Pranešimo Nr. 6773857

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "EDULA", kodas 300121204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 12, LT-20306
Pranešimo Nr. 6773858

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6773859

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Sunnyfrost", kodas 300128832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 15, LT-14187
Pranešimo Nr. 6773860

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-46, LT-21110
Pranešimo Nr. 6773861

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6773862

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "DEVELOPMENT EU", kodas 302017535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6773863

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8, LT-09311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6773864

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-7, LT-21113
Pranešimo Nr. 6773865

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Slėnio vaišės", kodas 302442664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1, LT-21121
Pranešimo Nr. 6773866

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Procurement Partners, UAB, kodas 302460228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6773867

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Kavos kodas", kodas 302466590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-34, LT-06119
Pranešimo Nr. 6773868

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UNIQUE EVENTS, UAB, kodas 302560075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6773869

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6773870

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

Galileas distribution, UAB, kodas 302645084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6773871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 204

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6773872

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "SNK-PAN", kodas 302663100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6773873

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB ŽVAKIŲ MOZAIKA, kodas 302724927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 81, LT-36218
Pranešimo Nr. 6773874

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 5, LT-92127
Pranešimo Nr. 6773875

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13, LT-38122
Pranešimo Nr. 6773876

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Baltic BioGrand", kodas 302826177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-45, LT-06105
Pranešimo Nr. 6773877

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Taksi 211211", kodas 304038695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19, LT-93204
Pranešimo Nr. 6773878

Išregistravimo data: 2024-11-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-318 Puslapis 205

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6773879

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6773880

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Bosela", kodas 304129141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6773881

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6773882

Išregistravimo data: 2024-11-12.

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6773883

Išregistravimo data: 2024-11-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


